

मेसर्स माइंडस्पेस बिजनेस पार्क प्राइवेट लिमिटेड - सेज, ऐरोली, नवी मुंबई के क्षेत्र विशेष विशेष आर्थिक क्षेत्र के लिए अनुमोदन समिति की 135वीं बैठक का कार्यवृत्त, विकास आयुक्त, सीपज़-सेज की अध्यक्षता में 29.05.2025 को द्वितीय तल सीपज़ सेवा केंद्र, सीपज़ सेज, मुंबई में आयोजित किया गया।

Minutes of 135th Meeting of the Approval Committee for Sector Specific Special Economic Zone of M/s. Mindspace Business Parks Pvt. Ltd. - SEZ, Airoli, Navi Mumbai, under the Chairmanship of Development Commissioner, SEEPZ-SEZ held on 29.05.2025, at Second Floor SEEPZ Service Centre, SEEPZ SEZ, Mumbai.

1. Name of the SEZ : M /s. Mindspace Business Parks Pvt. Ltd.
2. Sector : IT/ITES
3. Meeting No. : 135th
4. Date : 29.05.2025

उपस्थित सदस्य / Members Present:

क्र. Sr. No.	सदस्यों का नाम Name of Members	पद का नाम Designation	संगठन Organization
1	श्रीमती मितल एस. हिरेमठ Smt. Mital S. hiremath	संयुक्त विकास आयुक्त, Jt. Development Commissioner	सीपज़-सेज SEEPZ-SEZ
2	श्री. सुनील अघवाने Shri. Sunil Aghawane	संयुक्त आयुक्त आयकर Joint Commissioner, Income Tax	आयकर आयुक्त कार्यालय, मुंबई के नामिती Nominee of Commissioner of Income Tax office, Mumbai
3	श्री बैकियावेलु मुथारासु Shri. Backiyavelu Mutharasu	उप निदेशक डीजीएफटी Deputy Director DGFT	अतिरिक्त डीजीएफटी, मुंबई के नामित Nominee of the Additional DGFT, Mumbai
4	श्रीमती पूनम दराडे Smt. Poonam Darade	उद्योग उपनिदेशक Deputy Director of Industries	डीसी इंडस्ट्रीज, महाराष्ट्र सरकार के नामिती Nominee of DC Industries, Government of Maharashtra
5	श्रीमती मीरा रामकृष्णन Smt. Meera Ramkrishnan	सहायक आयुक्त, सीमा शुल्क / Asstt. Commissioner of Customs	सीमा शुल्क आयुक्त, जनरल, एयर कार्गो, सहार के नामिती / Nominee of Commissioner of Customs, General, Air Cargo, Sahar
6	श्रीमती स्मिता नाम्बियार Smt. Smitha Nambiar	उप विकास आयुक्त Deputy Development Commissioner विनिर्दिष्ट अधिकारी Specified Officer	सीपज़-सेज SEEPZ -SEZ माइंडस्पेस-सेज Mindspace -SEZ
7	श्री बालासाहेब बोराडे Shri Balasaheb Borade	विनिर्दिष्ट अधिकारी Specified Officer	सीपज़-सेज SEEPZ -SEZ

बैठक में सहायता और सुचारु संचालन के लिए श्री हनीश राठी, एडीसी (न्यू एसईजेड), श्री जय दीप, एडीसी (न्यू एसईजेड, एसईईपीजेड-एसईजेड), श्री सुदर्शन शिंदे, एडीसी (ईओयू) और श्री विवेक जरवाल, एडीसी (न्यू एसईजेड) भी उपस्थित थे।

Shri. Hanish Rathi, ADC (New SEZ), Shri Jai Deep, ADC (New SEZ, SEEPZ-SEZ), Shri. Soodershan Shindde, ADC (EOU) and Shri. Vivek Zarwal, ADC (New SEZ) also attended for assistance and smooth functioning of the meeting.

कार्यसूची मद संख्या 01 :

दिनांक 17.04.2025 को आयोजित 134वीं बैठक के कार्यवृत्त की पुष्टि।

Agenda Item No. 01 :

Confirmation of Minutes of the 134th Meeting held on 03.03.2025.

दिनांक 17.04.2025 को आयोजित 134वीं बैठक के कार्यवृत्त की सर्वसम्मति से पुष्टि की गई।

The Minutes of the 134th Meeting held on 17.04.2025 were confirmed with consensus.

कार्यसूची मद संख्या 02: सेज़ नियम, 2006 के नियम 54 के अनुसार मेसर्स न्यूरल आईटी प्राइवेट लिमिटेड के वित्त वर्ष 2019-20 (दूसरे ब्लॉक का 5वां वर्ष) और 2020-21 से 2023-24 (तीसरे ब्लॉक के 4 वर्ष) के लिए प्रदर्शन की निगरानी करना।

एसईजेड/सेरेन-ठाणे/(08)/एलओए-08/2009-10/(26)/97, दिनांक 27.01.2010 (मूल अनुमोदन पत्र)

वर्ष **2019-20 से 2023-24** के लिए वार्षिक निष्पादन रिपोर्ट इकाई द्वारा प्रस्तुत की गई। इकाई ने वित्त वर्ष 2015-16 से 2019-20 के लिए संचयी आधार पर **33.47/- करोड़ रुपये** और वित्त वर्ष 2020-21 से 2023-24 के लिए संचयी आधार पर **40.50/- करोड़ रुपये** की सकारात्मक शुद्ध विदेशी मुद्रा अर्जित की है।

निर्णय:- विचार-विमर्श के बाद, समिति ने एसईजेड नियम, 2006 के नियम 54 के संदर्भ में माइंडस्पेस-एसईजेड में स्थित मेसर्स न्यूरल आईटी प्राइवेट लिमिटेड के प्रदर्शन पर ध्यान दिया। इकाई ने वित्त वर्ष 2015-16 से 2019-20 के लिए संचयी आधार पर **33.47/- करोड़ रुपये** और वित्त वर्ष 2020-21 से 2023-24 के लिए संचयी आधार पर **40.50/- करोड़ रुपये** की सकारात्मक शुद्ध विदेशी मुद्रा हासिल की है।

कार्यसूची मद संख्या 03: मेसर्स गेब्स हेल्थकेयर सॉल्यूशंस प्राइवेट लिमिटेड के निदेशकों की सूची में परिवर्तन और शेयर होल्डिंग पैटर्न में परिवर्तन के लिए आवेदन (एलओए-33)।

Agenda Item No. 02: Monitoring performance for the FY 2019-20 (5th year of the second block) & 2020-21 to 2023-24 (4 years of the third block) of M/ s. Neural IT Private Limited in terms of Rule 54 of SEZ Rules, 2006.

SEZ/SERENE-THANE/(08)/LOA-08/2009-10/(26)/ 97, dated 27.01.2010 (Original LOA)

The Annual Performance Report for the years **2019-20 to 2023-24** was submitted by the unit. The unit has achieved positive NFE of **Rs. 33.47/- Crores** on cumulative basis for the FYs 2015-16 to 2019-20 and **Rs. 40.50/- Crores** on cumulative basis for the FYs 2020-21 to 2023-24.

Decision:- After deliberation, the Committee **noted** the performance of the M/ s. Neural IT Private Limited located at Mindspace-SEZ in terms of Rule 54 of SEZ Rules, 2006. The unit has achieved positive NFE of **Rs. 33.47/- Crores** on cumulative basis for the FYs 2015-16 to 2019-20 and **Rs. 40.50/- Crores** on cumulative basis for the FYs 2020-21 to 2023-24.

Agenda Item No. 03: Application for change in list of directors & change in share holding pattern of M /s. GeBBS Healthcare Solutions Private Limited. (LOA-33).

- **The detailed list of the Shareholding Pattern (Pre & Post) are as under:**

LIST OF SHAREHOLDING PATTERN (PRE & POST):

Sr. No.	Name & Address of the Shareholder	PAN	Pre Approval-Shareholding Pattern		Post Approval-Shareholding Pattern	
			No. of Shares	Percentage Holding	No of Shares	Percentage Holding
1	Citron Investments Limited, Suite 504, 5 th Floor, St James Court, Port Louis 11328, Mauritius	AAHCC5614L	31,89,940	99.22%	32,15,171	99.99%

5	Mr. Milind Godbole, D 1203, Lake Lucerene, Lake Homes Phase 3, Powai, Mumbai, Maharashtra-400076, India	AEHPG9675A	25,232	0.78%	1	0.01%
	Total		32,15,172	100%	32,15,172	100%

*There is Change in Shareholding Pattern of the company.

• **Details of the Directors of M /s. GeBBS Healthcare Solutions Pvt. Ltd.**

Existing List of Directors			
Sr. No.	Name of the Person	Designation	Date of Appointment
1.	MILIND RAMAN GODBOLE	CEO & Managing Director	01.04.2013
2.	AKSHAT BABBAR	Director	03.12.2018
3.	VIJAY MUKUND KUMAR RAGHAVAN	Director	22.11.2024
4.	HARI GOPALAKRISHNAN	Director	22.11.2024
5.	ANIL KUMAR CHANANA	Independent-Non-Executive	28.02.2025

Proposed List of Directors and change in the composition of board			
Sr. No.	Name of the Person	Designation	
1.	MILIND RAMAN GODBOLE	CEO & Managing Director	01.04.2013
2.	AKSHAT BABBAR	Director	03.12.2018
3.	VIJAY MUKUND KUMAR RAGHAVAN	Director	22.11.2024
4.	HARI GOPALAKRISHNAN	Director	22.11.2024
5.	ANIL KUMAR CHANANA	Independent-Non-Executive	28.02.2025

*There is no change in the list of Directors.

निर्णय :- विचार-विमर्श के बाद, समिति ने वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय के दिनांक 18.10.2021 के निर्देश संख्या 109 के अनुसार और उक्त निर्देश में उल्लिखित शर्तों के अनुपालन के अधीन, शेयरधारिता पैटर्न में परिवर्तन और उनकी कंपनी के निदेशक मंडल की संरचना में परिवर्तन के लिए मेसर्स गेब्स हेल्थकेयर सॉल्यूशंस प्राइवेट लिमिटेड (एलओए-33) के प्रस्ताव को मंजूरी दे दी।

कार्यसूची मद संख्या 04:

मेसर्स गेब्स हेल्थकेयर सॉल्यूशंस प्राइवेट लिमिटेड के निदेशकों की सूची में परिवर्तन और शेयर होल्डिंग पैटर्न में परिवर्तन के लिए आवेदन (एलओए-03)।

Decision: - After deliberation, the Committee **approved** the proposal of M /s. GeBBS Healthcare Solutions Private Limited. (LOA-33) for change in Shareholding Pattern and change in composition of Board of Directors of their company in terms of Ministry of Commerce & Industry Instruction No. 109 dated 18.10.2021 and subject to compliance of the conditions mentioned in the said Instruction.

Agenda Item No. 04 :

Application for change in list of directors & change in share holding pattern of M /s. GeBBS Healthcare Solutions Private Limited. (LOA-03).

• **The detailed list of the Shareholding Pattern (Pre & Post) are as under:**

LIST OF SHAREHOLDING PATTERN (PRE & POST):

Sr. No.	Name & Address of the Shareholder	PAN	Pre Approval-Shareholding Pattern		Post Approval-Shareholding Pattern	
			No. of Shares	Percentage Holding	No of Shares	Percentage Holding
1	Citron Investments Limited, Suite 504, 5 th Floor, St James Court, Port Louis 11328, Mauritius	AAHCC5614L	31,89,940	99.22%	32,15,171	99.99%
5	Mr. Milind Godbole, D 1203, Lake Lucerene, Lake Homes Phase 3, Powai, Mumbai, Maharashtra-400076, India	AEHPG9675A	25,232	0.78%	1	0.01%
	Total		32,15,172	100%	32,15,172	100%

**There is Change in Shareholding Pattern of the company.*

- Details of the Directors of M /s. GeBBS Healthcare Solutions Pvt. Ltd.**

Existing List of Directors			
Sr. No.	Name of the Person	Designation	Date of Appointment
1.	MILIND RAMAN GODBOLE	CEO & Managing Director	01.04.2013
2.	AKSHAT BABBAR	Director	03.12.2018
3.	VIJAY MUKUND KUMAR RAGHAVAN	Director	22.11.2024
4.	HARI GOPALAKRISHNAN	Director	22.11.2024
5.	ANIL KUMAR CHANANA	Independent-Non-Executive	28.02.2025

Proposed List of Directors and change in the composition of board			
Sr. No.	Name of the Person	Designation	
1.	MILIND RAMAN GODBOLE	CEO & Managing Director	01.04.2013
2.	AKSHAT BABBAR	Director	03.12.2018
3.	VIJAY MUKUND KUMAR RAGHAVAN	Director	22.11.2024
4.	HARI GOPALAKRISHNAN	Director	22.11.2024
5.	ANIL KUMAR CHANANA	Independent-Non-Executive	28.02.2025

**There is no change in the list of Directors.*

निर्णय :- विचार-विमर्श के बाद, समिति ने वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय के दिनांक 18.10.2021 के निर्देश संख्या 109 के अनुसार और उक्त निर्देश में उल्लिखित शर्तों के अनुपालन के अधीन, शेयरधारिता पैटर्न में परिवर्तन और उनकी कंपनी के निदेशक मंडल की संरचना में परिवर्तन के लिए मेसर्स गेब्स हेल्थकेयर सॉल्यूशंस प्राइवेट लिमिटेड (एलओए-03) के प्रस्ताव को **मंजूरी दे दी**।

कार्यसूची मद संख्या 05:

मेसर्स गेब्स हेल्थकेयर सॉल्यूशंस प्राइवेट लिमिटेड के निदेशकों की सूची में परिवर्तन और शेयर होल्डिंग पैटर्न में परिवर्तन के लिए आवेदन (एलओए-42)।

Decision: - After deliberation, the Committee **approved** the proposal of M /s. GeBBS Healthcare Solutions Private Limited. (LOA-03) for change in Shareholding Pattern and change in composition of Board of Directors of their company in terms of Ministry of Commerce & Industry Instruction No. 109 dated 18.10.2021 and subject to compliance of the conditions mentioned in the said Instruction.

Agenda Item No. 05 :

Application for change in list of directors & change in share holding pattern of M /s. GeBBS Healthcare Solutions Private Limited. (LOA-42).

- **The detailed list of the Shareholding Pattern (Pre & Post) are as under: LIST OF SHAREHOLDING PATTERN (PRE & POST):**

Sr. No.	Name & Address of the Shareholder	PAN	Pre Approval-Shareholding Pattern		Post Approval-Shareholding Pattern	
			No. of Shares	Percentage Holding	No of Shares	Percentage Holding
1	Citron Investments Limited, Suite 504, 5 th Floor, St James Court, Port Louis 11328, Mauritius	AAHCC5614L	31,89,940	99.22%	32,15,171	99.99%
5	Mr. Milind Godbole, D 1203, Lake Lucerene, Lake Homes Phase 3, Powai, Mumbai, Maharashtra-400076, India	AEHPG9675A	25,232	0.78%	1	0.01%
	Total		32,15,172	100%	32,15,172	100%

**There is Change in Shareholding Pattern of the company.*

- **Details of the Directors of M /s. GeBBS Healthcare Solutions Pvt. Ltd.**

Existing List of Directors			
Sr. No.	Name of the Person	Designation	Date of Appointment
1.	MILIND RAMAN GODBOLE	CEO & Managing Director	01.04.2013
2.	AKSHAT BABBAR	Director	03.12.2018
3.	VIJAY MUKUND KUMAR RAGHAVAN	Director	22.11.2024
4.	HARI GOPALAKRISHNAN	Director	22.11.2024
5.	ANIL KUMAR CHANANA	Independent-Non-Executive	28.02.2025

Proposed List of Directors and change in the composition of board			
Sr. No.	Name of the Person	Designation	
1.	MILIND RAMAN GODBOLE	CEO & Managing Director	01.04.2013
2.	AKSHAT BABBAR	Director	03.12.2018
3.	VIJAY MUKUND KUMAR RAGHAVAN	Director	22.11.2024
4.	HARI GOPALAKRISHNAN	Director	22.11.2024
5.	ANIL KUMAR CHANANA	Independent-Non-Executive	28.02.2025

**There is no change in the list of Directors.*

निर्णय :- विचार-विमर्श के बाद, समिति ने वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय के दिनांक 18.10.2021 के निर्देश संख्या 109 के अनुसार और उक्त निर्देश में उल्लिखित शर्तों के अनुपालन के अधीन, शेयरधारिता पैटर्न में परिवर्तन और उनकी कंपनी के निदेशक मंडल की संरचना में परिवर्तन के लिए मेसर्स गेब्स हेल्थकेयर सॉल्यूशंस प्राइवेट लिमिटेड (एलओए-42) के प्रस्ताव को मंजूरी दे दी।

कार्यसूची मद संख्या 06:

मेसर्स गेब्स हेल्थकेयर सॉल्यूशंस प्राइवेट लिमिटेड के निदेशकों की सूची में परिवर्तन और शेयर होल्डिंग पैटर्न में परिवर्तन के लिए आवेदन (एलओए-58)।

Decision: - After deliberation, the Committee **approved** the proposal of M /s. GeBBS Healthcare Solutions Private Limited. (LOA-42) for change in Shareholding Pattern and change in composition of Board of Directors of their company in terms of Ministry of Commerce & Industry Instruction No. 109 dated 18.10.2021 and subject to compliance of the conditions mentioned in the said Instruction.

Agenda Item No. 06 :

Application for change in list of directors & change in share holding pattern of M /s. GeBBS Healthcare Solutions Private Limited. (LOA-58).

- **The detailed list of the Shareholding Pattern (Pre & Post) are as under:**

LIST OF SHAREHOLDING PATTERN (PRE & POST):

Sr. No.	Name & Address of the Shareholder	PAN	Pre Approval-Shareholding Pattern		Post Approval-Shareholding Pattern	
			No. of Shares	Percentage Holding	No of Shares	Percentage Holding
1	Citron Investments Limited, Suite 504, 5 th Floor, St James Court, Port Louis 11328, Mauritius	AAHCC5614L	31,89,940	99.22%	32,15,171	99.99%
5	Mr. Milind Godbole, D 1203, Lake Lucerene, Lake Homes Phase 3, Powai, Mumbai, Maharashtra-400076, India	AEHPG9675A	25,232	0.78%	1	0.01%
	Total		32,15,172	100%	32,15,172	100%

**There is Change in Shareholding Pattern of the company.*

- **Details of the Directors of M /s. GeBBS Healthcare Solutions Pvt. Ltd.**

Existing List of Directors			
Sr. No.	Name of the Person	Designation	Date of Appointment
1.	MILIND RAMAN GODBOLE	CEO & Managing Director	01.04.2013
2.	AKSHAT BABBAR	Director	03.12.2018
3.	VIJAY MUKUND KUMAR RAGHAVAN	Director	22.11.2024

4.	HARI GOPALAKRISHNAN	Director	22.11.2024
5.	ANIL KUMAR CHANANA	Independent-Non-Executive	28.02.2025

Proposed List of Directors and change in the composition of board

Sr. No.	Name of the Person	Designation	
1.	MILIND RAMAN GODBOLE	CEO & Managing Director	01.04.2013
2.	AKSHAT BABBAR	Director	03.12.2018
3.	VIJAY MUKUND KUMAR RAGHAVAN	Director	22.11.2024
4.	HARI GOPALAKRISHNAN	Director	22.11.2024
5.	ANIL KUMAR CHANANA	Independent-Non-Executive	28.02.2025

**There is no change in the list of Directors.*

निर्णय :- विचार-विमर्श के बाद, समिति ने वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय के दिनांक 18.10.2021 के निर्देश संख्या 109 के अनुसार और उक्त निर्देश में उल्लिखित शर्तों के अनुपालन के अधीन, शेयरधारिता पैटर्न में परिवर्तन और उनकी कंपनी के निदेशक मंडल की संरचना में परिवर्तन के लिए मेसर्स गेब्स हेल्थकेयर सॉल्यूशंस प्राइवेट लिमिटेड (एलओए-58) के प्रस्ताव को मंजूरी दे दी।

Decision: - After deliberation, the Committee **approved** the proposal of M /s. GeBBS Healthcare Solutions Private Limited. (LOA-58) for change in Shareholding Pattern and change in composition of Board of Directors of their company in terms of Ministry of Commerce & Industry Instruction No. 109 dated 18.10.2021 and subject to compliance of the conditions mentioned in the said Instruction.

कार्यसूची मद संख्या 07:

मेसर्स एसएस एंड सी फिनटेक सर्विसेज इंडिया प्राइवेट लिमिटेड के निदेशकों/भागीदारों की सूची में परिवर्तन के लिए आवेदन।

Agenda Item No. 07 :

Application for change in List of Directors/Partners of M /s. SS&C Fintech Services India Private Limited.

The Unit has stated that there is no change in shareholding pattern due to change in BOD of the company.

• **The details of Directors of the Company are as under:**

Sr. No.	Before change in the Directors			After change in the Directors		
	Name of the Director	Designation	Appointment Date	Name of the Director	Designation	Appointment Date
1	Cherukuri Manjula	Director	15/12/2015	Cherukuri Manjula	Director	15/12/2015
2	Christopher Daniel Benner	Director	28/06/2019	Christopher Daniel Benner	Director	28/06/2019
3	Shankar Narayan Gawde	Director	30/06/2020	Shankar Narayan Gawde	Director	30/06/2020
4	David Michael Fellows	Director	Appointment-28/06/2019 Cessation-10/12/2024	Scott E Bower	Additional Director	04/02/2025
5	Kevin M Lysaught	Director	Appointment-28/06/2019 Cessation-17/12/2024			

*There is change in the list of Directors.

*There is no change in the shareholding pattern of the company.

Sr. No.	Name of the Share Holders	No. of shares	Value (in Rs.) (10 per share)	% of holding
1.	DST Healthcare Holdings Inc.	4,42,060	44,20,600	75.42%
2.	Pacific Ventures	1,44,081	14,40,810	24.58%
	Total	5,86,141	58,61,410	100.00%

निर्णय :- विचार-विमर्श के बाद, समिति ने वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय के दिनांक 18.10.2021 के निर्देश संख्या 109 के अनुसार और उक्त निर्देश में उल्लिखित शर्तों के अनुपालन के अधीन, मेसर्स एसएस एंड सी फिनटेक सर्विसेज इंडिया प्राइवेट लिमिटेड के अपनी कंपनी के निदेशक मंडल की संरचना में बदलाव के प्रस्ताव को **मंजूरी दे दी**।

Decision: - After deliberation, the Committee **approved** the proposal of M /s. SS&C Fintech Services India Private Limited for change in composition of Board of Directors of their company in terms of Ministry of Commerce & Industry Instruction No. 109 dated 18.10.2021 and subject to compliance of the conditions mentioned in the said Instruction.

बैठक अध्यक्ष को धन्यवाद प्रस्ताव के साथ संपन्न हुई।

Meeting concluded with a vote of thanks to the Chair.

(ज्ञानेश्वर पाटील, आईएएस)
अध्यक्ष-सह-विकास आयुक्त,
सीपू-सेज

Digitally signed by Dnyaneshwar Bhalchandra Patil

Date: 2025.06.19 14:06:18 IST